
 

1 
 

 

Gmina Rogowo                                                                                                                Rogowo, dnia 20.12.2024 r. 

Rogowo 51 

87-515 Rogowo 

Numer sprawy: Og.271.TP.15.2024 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Dostawa oleju napędowego dla Gminy Rogowo” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYTSNIJESZEJ OFERTY  

 

 Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 roku. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2024 poz. 1320), Zamawiający informuje, ze dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 Uzasadnienie wyboru: Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym 

postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, a złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 

98,00 pkt.   

Oferty odrzucone: nie odrzucono ofert.  

1. Ranking złożonych ofert: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: OLKOP BIS Sp. z o.o., ul. Szosa 

Rypińska 26, 87-400 Golub Dobrzyń, NIP: 5030078156 

 

L.p. 

Oferta 

(nazwa oraz adres 

Wykonawcy) 

Punkty w 

kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena brutto) 

Punkty w 

kryterium 

(aspekty 

społeczne) 

Kryterium: 

Termin 

dostawy 

(dni robocze) 

SUMA 

1. 

OLKOP BIS Sp. z o.o. 

ul. Szosa Rypińska 26 

87-400 Golub Dobrzyń 

NIP: 5030078156 

60,00 pkt 

475.807,05 

Upust: 290,00 

(0 pkt) 

Nie wskazano 

1 

(38 pkt) 
98,00 

2. 

Toruńskie Wielobranżowe 

Towarzystwo Lemix Sp. z o.o. 

ul. Williama Heerleina 

Lindleya 16, 

02-013 Warszawa, 

NIP: 8791754394 

Oddział Toruń: ul. Ceramiczna 

6, 87-100 Toruń 

59,97 pkt 

476.016,15 

Upust: 288,00 

(0 pkt) 

Nie wskazano 

1 

(38 pkt) 
97.97 



 

2 
 

 

 

Zatwierdzam,  

mgr inż. Zbigniew Zgórzyński  

Wójt Gminy Rogowo   

3. 

JBM Sp. z o.o. - 

Spółka komandytowa 

Rypin 87-500 

ul. Mławska 51A 

NIP 8921481412 

59,58 pkt 

479.152,65 

Upust: 255,00 

(0 pkt) 

Nie wskazano 

1 

(38 pkt) 
97,58 

4. 

PETROKAN Paliwa Sp. z o.o. 

Al. Chopina 2/4 

87-800 Włocławek 

NIP: 8883141113 

59,35 

481.034,55 

Upust: 240,00 

(0 pkt) 

Nie wskazano 

1 

(38 pkt) 
97,35 


